



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23062020-220098
CG-DL-E-23062020-220098

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1768]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 22, 2020/ आषाढ़ 1, 1942

No. 1768]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 22, 2020/ ASHADHA 1, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 जून, 2020

का.आ. 1988(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2019(अ) तारीख 20 जून 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के खोर्धा जिले में NH57 के कि.मी. 294.2 से कि.मी.300.3 (खोर्धा बाइपास) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "20 जुलाई 2019" को "संवाद" और "धारित्रि" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के खोर्धा जिले में NH57 के कि.मी. 294.2 से कि.मी.300.3 (खोर्धा बाइपास) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: खोर्धा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: खोर्धा				
	गांव का नाम: गुरुजंगा				
1	1053	सरकारी	सड़क	0.0243	जिल्ला बोर्ड ()
2	1079	निजी	सरद - ३	0.1983	दुर्योधन जेना पिता अंतरयामी जेना (2)सस्मिता साहनी स्वामी हिमांशु कुमार साहनी (3)रतनी जेना स्वामी बांकानिधि जेना (4) धीरेंद्र कुमार पटनाइक पिता जगदीश पटनाइक (5)अभालस्मि सिंह पिता लाला अस्वनी कुमार सिंह (6)बसंत कुमार साहू ,प्रसंत कुमार साहू पिता संकर साहू (7)शैलबाला दस स्वामी निर्मल चंद्र देश (8)बिसवाप्रताप स्वयं पिता अजय कुमार स्वयं ,बिभुप्रताप स्वयं पिता बिजय कुमार स्वयं (9)बिजय कृष्ण समानतरा पिता चंद्र शेखर समानतरा (10)पार्थसारथी दलाई पिता पीताम्बर दलाई ()
3	1080	निजी	सरद - २	0.089	श्री ढाबालेस्वर देव बिजे ,गुरुजंग मार्फत ट्रस्टी बोर्ड ,दखल ाशमणि सामंतराय

					स्वामी पूर्ण चंद्र सामंतराय ,हरप्रिया सामंतराय स्वामी नारायण रोल ,बिष्णु प्रिय सामंतराय स्वामी सुदरसन राणा, (फॉर डेली सेवा पूजा ऑफ़ थे दैत्य) ()
4	1081	निजी	सरद -२	0.1659	विजय कृष्ण सामंतराय पिता चंद्र सेखर सामंतराय (2)पार्थसारथी दलाई पिता पीताम्बर दलाई (3)स्वागतिका बराल स्वामी प्रबल रंजन छोटराय (4)संजय कुमार सामंतराय, चिन्मय मोहपात्रा पिता विजय कृष्ण सामंतराय (5)बिष्णुप्रिया मानसिंघ स्वामी अशोक कुमार मानसिंघ (6)भारत कुमार साहू ,सतुघान साहू पिता सनातन साहू (7)सुभंजन मोहपात्रा पिता उग्रसेन राणा (8)राजकिशोर मोहपात्रा पिता अगाधू मोहपात्रा (9)चन्द्रकान्ति साहू स्वामी सुनील कुमार साहू (10)रोसलिनी साहू स्वामी अनिल कुमार साहू ()
5	1082	निजी	सरद -२	0.0243	श्री ढावालेस्वर देव बिजे ,गुरुजंग मार्फ़त ट्रस्टी बोर्ड ,दखल अशमणि सामंतराय स्वामी पूर्ण चंद्र सामंतराय ,हरप्रिया सामंतराय स्वामी नारायण रोल , बिष्णुप्रिया सामंतराय स्वामी सुदरसन राणा,(फॉर डेली सेवा पूजा ऑफ़ थे दैत्य) ()
6	1095	निजी	सरद दोफसली -२	0.004	जोगेंद्र कुमार साहू ,दसरथि साहू पिता जम्बेश्वर साहू ()
7	1096	निजी	सरद -२	0.2104	श्री ढावालेस्वर देव बिजे ,गुरुजंग मार्फ़त ट्रस्टी बोर्ड ,दखल ाशमणि सामंतराय स्वामी पूर्ण चंद्र सामंतराय ,हरप्रिया सामंतराय स्वामी नारायण रोल , बिष्णुप्रिया सामंतराय स्वामी सुदरसन राणा, (फॉर डेली सेवा पूजा ऑफ़ थे दैत्य) ()

8	1096 /1800	निजी	सरद -२	0.0324	विजय कृष्ण सामंतराय पिता चंद्र सेखर सामंतराय ()
9	1097	निजी	सरद -२	0.004	ाशमणि सामंतराय स्वामी पूर्ण चंद्र सामंतराय ,हरप्रिया सामंतराय स्वामी नारायण रोल ,बिष्णु प्रिय सामंतराय स्वामी सुदरसन राणा ()
10	1098	निजी	सरद दोफसली -२	0.1457	रघुनाथ दस ,प्रसन्ना कुमार दस पिता बलराम दस ()
11	1099	निजी	सरद दोफसली -२	0.1862	बिस्वाम्बर सुंदर पिता मधुसूदन सुंदर ()
12	1101	निजी	सरद दोफसल -२	0.1659	रबिन्द्र कुमार बराड़ पिता कुंजबिहारी बराड़ ()
13	1102	निजी	सरद दोफसली -२	0.0809	श्री गोपाल जीव बिजे ,जाजरसिंघ मार्फत गोकुलानंद छोठारा पिता सदानंद छोठारा ()
14	1103	निजी	सरद -२	0.2104	जगन्नाथ सुंदर पिता धोबली सुंदर (2)भगवान सुन्दराय पिता मुरलीधर सुन्दराय ()
15	1104	निजी	सरद दोफसली -२	0.1012	राजेश चंद्र मोहंती पिता रबिन्द्र नाथ मोहंती ()
16	1105	निजी	सरद दोफसल -२	0.0546	दीनबंधु साहू पिता बाजी साहू ()
17	1133	निजी	सरद दोफसली -२	0.2995	पूर्ण चंद्र सुंदरा पिता गोबिंदा सुन्दरा ()
18	1134	निजी	सरद दोफसली -२	0.0405	हारमनी देइ स्वामी चिंतामणि साहू ()
19	1135	निजी	सरद -२	0.1619	जगन्नाथ सुंदर पिता धोबली सुंदर ()
20	1136	निजी	सरद दोफसली -२	0.1093	भाइग महाराणा पिता दीनबंधु महाराणा ()

21	1137	निजी	सरद दोफसली -२	0.3683	दंबरुधर नागेश्वर रओ ,त्रिलोचन रओ पिता जितेन्द्रय सेनापति ()
22	1138	निजी	सरद -२	0.004	बंसीधर जेना पिता जगन्नाथ जेना ()
23	1139	निजी	सरद दोफसली -२	0.1821	फागु राम पिता राम बिरिछी राम (2)श्रीमती रेणुका साहू स्वामी रघुनाथ साहू ()
24	1140	निजी	सरद दोफसली -२	0.0607	रघुनाथ साहू पिता चिंतामणि साहू ()
25	1141	निजी	सरद -२	0.0567	रघुनाथ साहू पिता चिंतामणि साहू ()
26	1142	निजी	सरद -२	0.0526	लष्मीधर मिश्रा पिता कृष्ण चंद्र मिश्रा ()
27	1143	निजी	सरद -२	0.0445	लक्समी देइ स्वामी उछब साहू ()
28	1144	निजी	सरद -२	0.0162	लष्मीधर मिश्रा पिता कृष्ण चंद्र मिश्रा ()
29	1147	निजी	सरद दोफसली -२	0.0607	पूर्ण चंद्र दस पिता बनबिहारी दस ()
30	1148	निजी	सरद दोफसली -२	0.0243	श्री ढाबालेस्वर देव बिजे ,गुरुजंग मार्फत ट्रस्टी बोर्ड ,दखल,सुरेंद्र रौतारा पिता बलि रौतारा, (फॉर डेली सेवा पूजा ऑफ़ थे दैत्य) ()
31	1198	निजी	सरद -२	0.0971	चक्रधर मोहपात्रा पिता धोबली मोहपात्रा ()
32	1199	निजी	सरद -२	0.1497	बिस्वनाथ साहू ,काशीनाथ साहू पिता भगवत साहू ()
33	1200	निजी	सरद -२	0.1052	रबिनारायण जेना पिता मुसी जेना ()
34	1201	निजी	सरद -२	0.004	शैलबाला साहू पिता लोकनाथ साहू ()
35	1202	सरकारी	पनिनल	0.0567	रक्षित अनबाडी , (थिस प्लाट बेलोंगस

					तो विलेज कुम्भाराबस्ता ,पस -खोर्धा 50% इन बोथ विलेज) ()
36	30	सरकारी	पुरातन पतित	0.947	अनबाडी ()
37	32	निजी	सरद -३	0.004	गिरिधारी मोहपात्रा पिता गोपीनाथ मोहपात्रा ,दमयंती देइ स्वामी भ्रमर प्रधान ()
38	53	निजी	सरद -३	0.006	मगुणी जेना पिता भीमा जेना ()
39	56	निजी	सरद -३	0.051	दुसाशन बेहेरा पिता कैलाश बेहेरा (2)सुसंता कुमार रॉउट पिता हदीबन्धु रॉउट (3)सरितामयी साहू स्वामी अभिमन्यु साहू ()
40	57	निजी	सरद -३	0.0506	डमी बेवा स्वामी अपर्ति प्रुस्ती ()
41	58	निजी	पुरातन पतित	0.1979	गिरिधारी मोहपात्रा पिता गोपीनाथ मोहपात्रा ,दमयंती देइ स्वामी भ्रमर प्रधान ()
42	62	सरकारी	पुरातन पतित	0.346	अनबाडी ()
43	69	निजी	सरद -३	0.0121	लोकनाथ साहू पिता केशव साहू ()
44	70	निजी	सरद -३	0.085	बैसीधार जेना पिता जगन्नाथ जेना ()
45	71	निजी	सरद -३	0.0607	सिबनरायण राय पिता मृतुन्जय सेनापति (2)प्रभासिनी देइ स्वामी राम चंद्र बेहेरा ()
46	72	निजी	सरद -३	0.0486	लष्मीधर साहू पिता हटा किशोर साहू ()
47	73	निजी	सरद -३	0.1133	पुनि बेवा स्वामी सुबास साहू ()

48	74	निजी	सरद -३	0.0567	रोहित कुमार बिस्वाल ,पूर्ण चंद्र बिस्वाल पिता नीलमणि बिस्वाल ()
49	74 /1938	निजी	सरद -३	0.0486	बैसीधर जेना पिता जगन्नाथ जेना ()
50	75	निजी	सरद -३	0.0526	मुरलीधर प्रधान पिता प्राणनाथ प्रधान ()
51	891	सरकारी	पुरातन पतित	1.546	अनबाडी ()
52	895	निजी	पुरातन पतित	0.0506	प्रद्युम्न कुमार मोहंती ,प्रत्युस कुमार मोहंती पिता प्रफुल्ला कुमार मोहंती , सविता मोहंती स्वामी प्रफुल्ला कुमार मोहंती (2)ओडिशा स्टेट ब्रिगेडि स्कूल , संपादक सक .जहर पिता सक अब्दुल मजीद (3)महफूज रहमन पिता अताउर रहमन (4)नीलिमा पटनाइक स्वामी अरुण कुमार मोहंती (5)सरोज कुमार पटनाइक ,संजय कुमार पटनाइक पिता सचिदानंद पटनाइक (6)बिदयुतप्रवा जेना स्वामी प्रसन्ना बिस्वाल (7)उमल अली खान पिता गोलम अली खान (8)रअस्मिता पैकरे स्वामी धीरेन कुमार पैकरे (9)बिरंचि नारायण मिश्रा पिता लिंगराज मिश्रा (10)अफजल खान पिता साहबान खान (11)ममता साहू स्वामी नबाकिशोरे साहू ,सस्मिता साहू स्वामी पंचानन साहू (12)सन्तुष छोटराय पिता जनार्दन छटोई (13)उर्मिलाबाला साहू स्वामी साधु चरण साहू ()
53	896	सरकारी	गोचर	0.9349	रक्षित अनबाडी ()
54	897	सरकारी	सड़क	0.0283	जिल्ला बोर्ड ()
55	897 /1791	सरकारी	नयनजोरी	0.0162	जिल्ला बोर्ड ()
56	897 /1792	सरकारी	नयनजोरी	0.0121	जिल्ला बोर्ड ()

57	898	सरकारी	गोचर	1.7038	रक्षित अनबाडी ()
58	90	सरकारी	पुरातन पतित	0.1263	अनबाडी ()
59	91	निजी	पुरातन पतित	0.1886	श्रीहर्ष राउतराय पिता सचितानंद राउतराय (2)पी .नंदकिशोर पिता पि .पूर्णचन्द्र (3)सुभदशानी देवी स्वामी चित्तरंजन कर (4)सरोजिनी साहू स्वामी गोबिंदा चंद्र साहू (5)मोनिका बारीक स्वामी सरत बारीक (6)तिकोना सेनापति स्वामी पर्वत कुमार सेनापति (7)कदर खान पिता शादी खान (8)उज्जला मुखर्जी स्वामी सुभेंदु कुमार मुखर्जी (9)रश्मिरेखा देइ स्वामी जदुनाथ ठला (10)स्नेहलता बहुबलेंद्र स्वामी सुरेश चंद्र बहुबलेंद्र (10)ममता पांडा स्वामी संजय पांडा (12)अशोक रंजन मल्लिक पिता कार्तिक मल्लिक (13)चित्रसेन प्रधान पिता हरिहर प्रधान (14)नूरजहां बेगम स्वामी मुनीर खान (15)मानस बलियरसिंघ पिता पद्मा चरण बलियरसिंघ ()
60	916	निजी	बगायत -२	0.0971	धर्मानंद रे ,भास्कर रे पिता गोपाल चंद्र रे (2)कान्हू चरण बेहेरा पिता वातकृष्ण बेहेरा (3)प्रताप चंद्र बलियरसिंघ पिता सुदरसन बलियरसिंघ (4)भुवनानंदा रॉउट पिता बिस्वनाथ रॉउट (5)संतोष पश्चिमकाबत पिता सत्यपीर पश्चिमकाबत (6)क .कमल डोरा स्वामी क .दुर्गा डोरा (7)विजय कुमार साहू ,अजय कुमार साहू ,तूफान कुमार साहू पिता श्याम सुन्दर साहू (8)कल्याणी भुजबल स्वामी बेणुधर विजयसिंघ (9)विपिन कुमार साहू पिता प्राणबन्धु साहू (10)रेवाति दस स्वामी अभिराम दस (11)बबुली भुजबल पिता दुतीआ भुजबल (12)संतोष पाले पिता नीलमणि पाले (13)रामभरनि मोहपात्रा

					स्वामी बिपिन कुमार मोहपात्रा (14)ूमि साहू स्वामी सोमनाथ साहू , (15) मीणा कुमारी सिंह स्वामी सरत कुमार पटनाइक ()
61	917	सरकारी	गोचर	0.259	रक्षित अनबाडी ()
62	918	निजी	पुरातन पतित	0.1133	श्री पारेस्वर महादेव बिजे ,निजगृहा मार्फत य. पूर्ण चंद्र सेनापति पिता य लिंगराज सेनापति . ()
63	919	निजी	पुरातन पतित	0.085	शशिकला मोहपात्रा स्वामी कृष्ण चंद्र मोहपात्रा ()
64	921	निजी	सरद -३	0.0081	बृन्दाबन बिहारीलाल जीव बिजे जाजरसिंघ मार्फत शशिकला मोहपात्रा स्वामी कृष्ण चंद्र मोहपात्रा ()
65	922	निजी	सरद -३	0.0648	शशिकला मोहपात्रा स्वामी कृष्ण चंद्र मोहपात्रा ()
66	923	निजी	सरद -३	0.0324	बैंसीधर जेना पिता जगन्नाथ जेना ()
67	923 /1916	निजी	सरद -३	0.0931	मथुरा प्रसाद राम पिता गुलजार राम ()
68	924	निजी	सरद -३	0.087	शशिकला मोहपात्रा स्वामी कृष्ण चंद्र मोहपात्रा (2)प्राणबन्धु साहू पिता दसरथि साहू (3)बसंती रथ स्वामी पद्मनाव रथ ()
69	925	निजी	सरद -३	0.0567	बृन्दाबन बिहारीलाल जीव बिजे जाजरसिंघ मार्फत लष्मीधर सुंदर पिता दुर्याधन सुंदर ()
70	926	निजी	पुरातन पतित	0.0081	बृन्दाबन बिहारीलाल जीव बिजे जाजरसिंघ मार्फत लष्मीधर सुंदर पिता दुर्याधन सुंदर ()

71	928	निजी	सरद -३	0.004	श्री पारेस्वर महादेव बिजे ,निजगृह मार्फत य. पूर्ण चंद्र सेनापति पिता य. लिंगराज सेनापति (2)बनलता मोहपात्रा स्वामी त्रिलोचन मोहपात्रा (3)मधुमती मिश्रा स्वामी कुंजबिहारी मिश्रा (4)वसंती बेहेरा स्वामी अजित बेहेरा (5)सुवर्ण जेना स्वामी बोरिबंधु जेना (6)वेणुधर साहू ,दुखीशियम साहू पिता चक्रधर साहू (7)गौरीसंकर जेना ,पूर्ण चंद्र जेना पिता बोरिबंधु जेना ()
72	93	सरकारी	पुरातन पतित	0.9915	अनबाडी ()
73	97	निजी	सरद -३	0.0121	प्रदीप कुमार प्रधान ,सुदीप कुमार प्रधान ,नीलाद्रि कुमार प्रधान ,हिमाद्रि कुमार प्रधान ,डेबेन्द्र कुमार प्रधान पिता भ्रमरवार प्रधान ()
74	98	सरकारी	पुरातन पतित	0.0526	अनबाडी ()
गांव का नाम: कांजिआमा					
75	242	सरकारी	सरद -२	0.0607	अनबाडी ()
76	243	निजी	सरद -३	0.0364	भाबेनी बेहेरा स्वामी कृष्ण चंद्र बेहेरा ()
77	244 /789 & 244 /955	निजी	सरद -२	0.1052	मेक डेवलपर्स मार्फत सुकदेव मुंडा पिता करम मुंडा ()
78	247	निजी	सरद -२	0.0243	प्रेमलता मिश्रा स्वामी रमेश कुमार मिश्रा ()
79	248	निजी	सरद -२	0.0963	नेत्र बेवा स्वामी महेस्वर साहू ,खराडी सुत्रे दखल श्री गोपीनाथ देव बिजे , मुकुन्दप्रसाद मार्फत धनेश्वर पटनाइक पिता राधाकृष्ण पटनाइक ,भिकारी चरण पटनाइक पिता जयकृष्ण पटनाइक , बिनोद बिहारी पटनाइक पिता रासबिहारी पटनाइक ,गोविंदा चंद्र

					मोहंती पिता रे बहादुर भगवत मोहंती , मनहर दस (गुरु) गोबिंद चरण दस , कन्सिडरातिओं मनी रस .२०० /- ()
80	249	निजी	सरद -२	0.1052	प्रेमलता मिश्रा स्वामी रमेश कुमार मिश्रा ()
81	258	निजी	सरद -२	0.2104	बांछे पधान ,आरक्षित पधान पिता चैत्यन पधान (2) श्रीनिवाश साहू पिता गदाधर साहू ()
82	261	निजी	सरद -२	0.1093	गोबिंदा बेहेरा ,गोपाल बेहेरा पिता चैतन्य बेहेरा (2)म /स ास्थबिनायक मोटर्स पवत ल्टड ,ऑफिस -४ , बल्लवदास स्ट्रीट ,कोलकोता तरफ डायरेक्टर राकेश कुमार अगरवाला पिता मुरलीधर अगरवाला (3)म /स रण्ड बिल्डर्स पवत ल्टड डायरेक्टर ,राजेश कुमार मोटा पिता माखनलाल मोटा (4)भावेनी बेहेरा स्वामी कृष्ण चंद्र बेहेरा ()
83	262	निजी	घरबारी	0.0081	म /स ास्थबिनायक मोटर्स पवत ल्टड , ऑफिस -४ ,बल्लवदास स्ट्रीट , कोलकोता तरफ डायरेक्टर राकेश कुमार अगरवाला पिता मुरलीधर अगरवाला ()
84	263	निजी	सरद -३	0.0688	इस्वर बेहेरा पिता दाढी बेहेरा ()
85	264	निजी	सरद -२	0.1295	गोकुलानंद छोटारा पिता सदानंद छोटारा (2) पर्स टूरिज्म ल्टड & मेक डेवलपर्स मार्फत सुकदेव मुंडा पिता करमा मुंडा , (3)जोगी बेहेरा पिता गिरिधारी बेहेरा ()
86	265	निजी	सरद -२	0.1497	मैदार खान पिता सदुल्ला खान ()
87	267	निजी	सरद -२	0.0081	सबदार अली पिता ुमिरि अली ()

88	268	निजी	सरद -२	0.3399	बिद्याधर साहू ,भ्रमरबार साहू पिता दुर्याधन साहू ,सीता बेवा स्वामी दुर्याधन साहू ()
89	271	निजी	सरद -२	0.4654	गोकुलानंद छोटारा पिता सदानंद छोटारा (2) पर्ल्स टूरिज्म ल्टड ,सुकदेव मुंडा पिता करमा मुंडा ()
90	273	निजी	सरद -२	0.0971	मुंसी हबु खान पिता सरदार खान ()
91	273 /486	निजी	सरद -२	0.0052	इशक महम्मद पिता फाटे खान ()
92	274	निजी	सरद -२	0.2914	श्री गोपाल जीव बिजे ,बृन्दावन ,जिल्ला -मथुरा मार्फत अछूतानंद दस (गुरु) घनश्याम दस , प्रसन्ना कुमार नायक पिता मकरध्वजा नायक ()
93	275	निजी	सरद -२	0.0243	इशक महम्मद पिता फाटे खान ()
94	276	निजी	सरद -२	0.0769	चम्पावती देइ स्वामी मथुरा प्रसाद राम (2) म /स रण्ड बिल्डर्स पवत ल्टड डायरेक्टर ,राजेश कुमार मोटा पिता माखनलाल मोटा ()
95	277	सरकारी	सरद -२	0.0486	अनबाडी ()
96	278	निजी	सरद २	0.0809	श्री राधवल्लव देव बिजे ,जाजरसिंघ मार्फत मोर्सी ट्रस्टी ,बनबिहारी दस पिता बिद्याधर दस ()
97	279	निजी	सरद -२	0.0202	मेक डेवलपर्स मार्फत सुकदेव मुंडा पिता करम मुंडा ()
98	280	निजी	सरद -२	0.0004	तारकनाथ चक्रवर्ती ,देबेन्द्रनाथ ंचक्रवर्ति पिता सुकुमार चक्रवर्ती (2)सिक्किम दखल अगाधू मोहपात्रा पिता धनेश्वर मोहपात्रा (3) मेक डेवलपर्स मार्फत सुकदेव मुंडा

					पिता करम मुंडा ()
	गांव का नाम: कुम्भारवास्ता				
99	1178	निजी	सरद -२	0.0364	बेणुधर प्रधान पिता बिस्वाम्बर प्रधान ()
100	1179	निजी	सरद -२	0.0162	श्री ग्रामा बरुनी ठकुरानी बिजे , जाजरसिंघ मार्फत गोकुलानंद छोटारा पिता सदानंद छोटारा ()
101	1180	निजी	सरद -२	0.0121	संजय कुमार राउतराय पिता लष्मीधर राउतराय ()
102	1215	निजी	सरद -२	0.0405	कुलमणि पढ़ें , दुखीशियम पढ़ें पिता बनमबर पढ़ें ,दिबाकर प्रधान पिता बेणुधर प्रधान ()
103	1226	निजी	सरद -३	0.0445	श्री दधिबबं देव बिजे ,मुकुन्दप्रसाद मार्फत राधाकृष्ण दस पिता गिरिधारी दस ()
104	1227	निजी	सरद -२	0.0728	लिंगराज परिदा पिता धनि परिदा ()
105	1229	निजी	सरद -२	0.0607	राम चंद्र राउतराय पिता गुरु चरण राउतराय (2) गरबा बिल्डर्स पवत ल्टड स -५६१ ,भगवती बिज़नेस सेण्टर १२२ , स्कूल ब्लॉक ,संकरपुर , दिल्ली , १००९२ ,Reg. ऑफिस मार्फत डायरेक्टर हरिहर पटनाइक पिता हरीश चंद्र पटनाइक ()
106	1230	निजी	सरद -२	0.0486	दिबाकर प्रधान पिता बेणुधर प्रधान ()
107	1231	निजी	सरद -३	0.0567	बालकृष्ण पधान पिता गदाधर पधान ()
108	1232	निजी	सरद -२	0.0405	धरणीधर मंगराज पिता लोकनाथ मंगराज ()

109	1233	निजी	सरद -२	0.0243	गरबा बिज्ञनेस पीवीटी. एलटीडी.रेगद. ऑफिस ,एस ५६१,भगवती बिज्ञनस सेंटर १२२ ,स्कूल ब्लॉक ,संकरपुर , दिल्ली ,१००९२ ,बी रेग. ऑफिस डाइरेक्टर जतीन्द्र दस पिता बसुदेव दस ()
110	1234	निजी	सरद -२	0.0769	राधा चरण मोहंती पिता बिहारी मोहंती ()
111	1235	निजी	सरद -२	0.0324	गरबा बिज्ञनेस पीवीटी. एलटीडी.रेगद. ऑफिस ,एस ५६१,भगवती बिज्ञनस सेंटर १२२ ,स्कूल ब्लॉक ,संकरपुर , दिल्ली ,१००९२ ,बी रेग. ऑफिस डाइरेक्टर जतीन्द्र दस पिता बसुदेव दस ()
112	1237	निजी	सरद -२	0.1012	नेत्रमणि बेवा स्वामी कुलमणि जेना , भिकारी चरण जेना ,परीक्षित जेना , बिपिनी बिहारी जेना ,दुर्याधन जेना , जयकृष्ण जेना पिता कुलमणि जेना (2)भागीरथी प्रधान पिता संकर प्रधान (3)प्रवासिनी मंगराज स्वामी अनंता मंगराज ()
113	1238	निजी	सरद -२	0.002	गौरंगा पत्र पिता राम पत्र ()
114	1239	निजी	सरद -२	0.0324	रघुनाथ मंगराज पिता बिद्याधर मंगराज ()
115	1241	निजी	सरद -२	0.1902	श्री लक्समीनारायण देव बिजे , जाजरसिंघ मार्फत जगन्नाथ प्रसाद राम पिता श्यामसुंदर राम (2)संकर प्रधान पिता अनंदा प्रधान ()
116	1243	निजी	सरद -२	0.0809	श्री दधिबवं देव बिजे ,मुकुन्दप्रसाद मार्फत राधाकृष्ण देश पिता गिरिधारी देश ()
117	1244	निजी	सरद -२	0.0445	कीर्तन पत्र पिता राम पत्र ()

118	1246	निजी	सरद -२	0.1578	राम चंद्र राउतराय पिता गुरु चरण राउतराय (2) गरबा बिल्डर्स पवत ल्टड स -५६१, भगवती बिज़नेस सेण्टर १२२, स्कूल ब्लॉक, संकरपुर, दिल्ली, ११००९२, रेग. ऑफिस मार्फत डायरेक्टर हरिहर पटनाइक पिता हरीश चंद्र पटनाइक ()
119	1572	सरकारी	पनिनल	0.0283	रक्षित अनबाडी (50% एरिया ऑफ़ थिस प्लाट एंड प्लाट नो .१५९९ इस रिलेटेड तो विलेज गुरुजंग पस नो .-११९, प्लाट नो .१२४७ & १२०२ अरे शामे ,50% ऑफ़ इतस एरिया मेर्गेड इन एच विलेज) ()
120	1573	निजी	सरद -२	0.0688	संजय पाइकराय पिता सागर पाइकराय ()
121	1574	निजी	सरद -२	0.0121	नटवर रौतारा पिता मिनकेतन रौतारा ()
122	1577	निजी	सरद -२	0.004	नटवर रौतारा पिता मिनकेतन रौतारा (2)बिस्वनाथ साहू पिता नरसिंघ साहू (3)सुनील कुमार साहू पिता गंगाधर साहू (4)दिलीप कुमार बीर पिता भीमसेन बीर (5)सुषमा साहू स्वामी धोबी साहू ()
123	1578	निजी	सरद -२	0.0283	चरण बराड़ा पिता बलराम बराड़ ()
124	1579	निजी	सरद -२	0.0162	बीसी बराड़ा पिता बिद्या बराड़ा ()
125	1580	निजी	सरद -२	0.0121	डिगा बराड़ा पिता बिद्या बराड़ ()
126	1581	निजी	सरद -२	0.0142	बीसी बराड़ा पिता बिद्या बराड़ा ()
127	1582	निजी	सरद -२	0.0081	डिगा बराड़ा पिता बिद्या बराड़ ()
128	1583	निजी	सरद -२	0.004	परमानंदा बराड़ा पिता गदेई बराड़ ()

129	1585	निजी	सरद -२	0.0567	दुशासन बराड़ा पिता दस बराड़ा ()
130	1586	निजी	सरद -२	0.089	परमानंदा बराड़ा पिता गदेई बराड़ा ()
131	1587	निजी	सरद -२	0.0648	बामदेव बराड़ा पिता गदेई बराड़ा ()
132	1588	निजी	सरद -२	0.004	सुकदेव बराड़ा पिता गाडी बराड़ा (2)सुषमा साहू स्वामी धोबी साहू ()
133	1590	निजी	सरद -२	0.004	डिगा बराड़ा पिता बिद्या बराड़ा (2)गीतांजलि भुयान स्वामी अजय कुमार भुयान ,कुमुदुनी भुयान स्वामी अन्तरजायमी भुयान , सरस्वती भुयान स्वामी अशोक कुमार भुयान (3)प्रीति समंतसिंघार स्वामी ललाटेन्दु समंतसिंघार ()
134	1591	निजी	सरद -२	0.0809	संजुक्ता कहलसिंघ स्वामी सरत चंद्र कहलसिंघ ()
135	1592	निजी	सरद -२	0.0648	परमानंदा बराड़ा पिता गदेई बराड़ा (2)अक्षय कुमार बेहेरा पिता काशीनाथ बेहेरा (3)स्वर्णलता कहलसिंघ स्वामी मनोज कहलसिंघ (4)सुधीर कुमार श्रीचन्दन पिता श्यामसुंदर श्रीचन्दन ()
136	1593	निजी	सरद -२	0.0344	बलराम बराड़ा पिता साइट बराड़ा (2)स्वर्णलता कहलसिंघ स्वामी मनोज कहलसिंघ ()
137	1594	निजी	सरद -२	0.0728	बामदेव बराड़ा पिता गदेई बराड़ा ()
138	1595	निजी	सरद -२	0.0607	बनिशि बराड़ा ,नरहरि बराड़ा ,लष्मीधर बराड़ा पिता साँरी बराड़ा ,गौरांग बराड़ा ,भास्कर बराड़ा ,राम चंद्र बराड़ा पिता सदेई बराड़ा (2)संजुक्ता कहलसिंघ स्वामी सरत चंद्र कहलसिंघ , (कब्ज़ावरी

					पोस्सेस्सिओं रमा चंद्र बराड़) ()
139	1596	निजी	सरद -२	0.0223	बनिशि बराड़ ,नरहरि बराड़ ,लष्मीधर बराड़ पिता सॉरी बराड़ ,गौरांग बराड़ ,भास्कर बराड़ ,राम चंद्र बराड़ पिता सदेई बराड़ , (कब्ज़ावरी पोस्सेस्सिओं भास्कर बराड़) ()
140	1597	निजी	सरद -२	0.0121	बलराम बराड़ पिता साइट बराड़ (2)नमिता सेठी स्वामी जयदेव सेठी , (3)स्वर्णलता कहलसिंघ स्वामी मनोज कहलसिंघ (4)श्वेतपद्मा नायक पिता मनोज कुमार नायक ()
141	1599	सरकारी	पनिनल	0.0324	रक्षित अनबाडी (50% एरिया ऑफ़ थिस प्लाट एंड प्लाट नो .१५९९ इस रिलेटेड तो विलेज गुरुजंग पस नो .-११९ , प्लाट नो .१२४७ & १२०२ अरे शामे ,50% ऑफ़ इतस एरिया मेर्गेड इन एच विलेज) ()
142	1601	निजी	सरद -२	0.0567	बामदेव बराड़ पिता गदेई बराड़ (2)अक्षय कुमार बेहेरा पिता काशीनाथ बेहेरा (3)बसंत कुमार पांडा ,जगन्नाथ पांडा ,नारायण पांडा ,संकर प्रसाद पांडा पिता सुरेन्द्रनाथ पांडा ()
143	1603	निजी	सरद -२	0.0688	मदन मोहन डोरा ,गोबिंदा चंद्र डोरा , हरिहर डोरा पिता लिंगराज डोरा , (कब्ज़ावरी दखल इस्माली) ()
144	1604	निजी	सरद -२	0.1214	श्री भगवत देव बिजे ,कुम्भरबस्ता ,मार्फ़त सुलक्षयाना देइ स्वामी संभुनाथ रॉउत्रे ()
145	1608	निजी	सरद -२	0.0486	पनु बदज़ना पिता चक्रधर बदज़ना , (2)छबि बलबन्ताराय स्वामी भुवनानंदा बलबन्ताराय (3)अल्लादिनी बारीक

					स्वामी निरंजन बारीक ()
146	1609	निजी	सरद -२	0.1659	संभुनाथ रोउतारा पिता जम्बेश्वर रोउतारा ()
147	1609 /2062	निजी	सरद -२	0.1943	संजय पाइकराय पिता सागर पाइकराय ()
148	1610	निजी	सरद -२	0.0931	अर्जुन बराड पिता अनंता बराड ()
149	1614	निजी	सरद -२	0.085	राषबती देइ स्वामी जगु जेना (2)निबस बदज्ञना ,रमेश चंद्र बदज्ञना पिता सौरी बदज्ञना ()
150	1615	निजी	सरद -२	0.1902	संकर प्रधान पिता आनंद प्रधान ()
151	1616	निजी	सरद -२	0.1133	सुरुचि दलाई स्वामी किशोर चंद्र बराल ()
152	1617	निजी	सरद -२	0.0405	सुदरसन पत्र पिता बनमाली पत्र (2) अभिन्न पाइकारा पिता राम चंद्र पाइकारा ()
153	1621	निजी	सरद -२	0.0405	राम चंद्र मंगराज पिता धरणीधर मंगराज ()
154	1622	निजी	सरद -२	0.1093	धूलि बदज्ञना पिता कपिल बदज्ञना ()
155	1623	निजी	सरद -२	0.0324	बिनोद बदज्ञना पिता चक्रधर बदज्ञना ()
156	1624	निजी	सरद -२	0.1497	बानछानिधि साहू पिता उछब साहू ()
157	1625	निजी	सरद -२	0.0202	अर्जुन बराड पिता अनंता बराड ()
158	1625 /1937	निजी	सरद -२	0.0081	साक्षी सामंतराय स्वामी नवाकिशोरे सामंतराय ()
159	1625 /2058	निजी	सरद -२	0.0081	साक्षी देइ स्वामी नवाकिशोरे सामंतर ()

160	1626	निजी	सरद -२	0.1093	नबाकिशोरे सामंतराय पिता परीक्षित सामंतराय ()
161	1691	निजी	सरद -२	0.004	बालकृष्ण पधान पिता गदाधर पधान ()
162	1710	निजी	सरद -२	0.0445	सुदरसन पत्र पिता बनमाली पत्र (2)बाळुंकि बेहेरा पिता मणि बेहेरा ()
163	1711	निजी	सरद -२	0.0445	मदन मोहन डोरा ,गोबिंदा चंद्र डोरा ,हरिहर डोरा पिता लिंगराज डोरा,(कब्जावरी दखल हरिहर डोरा) ()
164	1712	निजी	सरद -२	0.0971	श्री ग्रामा बरुनी ठकुरानी बिजे ,जाजरसिंघ मार्फत गोकुलानंद छोटारा पिता सदानंद छोटारा ()
165	1734	निजी	सरद -२	0.0931	मदन मोहन डोरा ,गोबिंदा चंद्र डोरा , हरिहर डोरा पिता लिंगराज डोरा,(कब्जावरी दखल इस्माली) ()
166	1735	निजी	सरद -२	0.1133	हरेकृष्ण गोदी ,परमानंदा गोदी ,धुलीबंधु गोदी पिता दीनबंधु गोदी ()
167	1746	निजी	सरद -२	0.0243	नाबाघन राणा पिता नित्यानंद राणा (2)जतिंद्र दस पिता बासुदेव दस ()
168	1747	निजी	सरद -२	0.1012	राम चंद्र राउतराय पिता गुरु चरण राउतराय (2) गरबा बिल्डर्स पवत ल्टड स -५६१ ,भगवती बिज़नेस सेण्टर १२२ , स्कूल ब्लॉक ,संकरपुर , दिल्ली , ११००९२ ,रेग . ऑफिस मार्फत डायरेक्टर हरिहर पटनाइक पिता हरीश चंद्र पटनाइक ()
169	1748	निजी	सरद -२	0.0809	कुन्तला कुमारी प्रधान स्वामी भागीरथी प्रधान ()

170	1749	निजी	सरद -२	0.0486	डूबा पधान पिता केला पधान ()
171	1756	निजी	सरद -२	0.1416	लिंगराज परिदा पिता धनि परिदा (2)जासु बीबी स्वामी सक बकर ,जनि बीबी स्वामी नादर खान (3)फकरा बेगम स्वामी उम्र अली खान (4)सक जाकर पिता सक सैफुल (5)सरोजिनी देश स्वामी पूर्ण चंद्र देश (6)मेक डेवेलपर्स लिमिटेड तरफ प्रशांत चतुर्वेदी पिता निर्मल कुमार चतुर्वेदी (7)गगन बिहारी प्रधान पिता बिस्वाम्बर प्रधान (8)इब्राहिम खान ,इस्माएली खान पिता अब्दुल रसीद खान ()
172	1812	निजी	सरद -२	0.0364	जतिंद्र दस पिता बासुदेव दस ()
173	1813	निजी	सरद -२	0.089	उछब पत्र ,केले पत्र पिता मधु पत्र (2)जतिंद्र दस पिता बासुदेव दस ()
174	1814	निजी	सरद -२	0.0243	राम चंद्र राउतराय पिता गुरु चरण राउतराय (2) गरबा बिल्डर्स पवत ल्टड स -५६१ ,भगवती बिज़नेस सेण्टर १२२ , स्कूल ब्लॉक ,संकरपुर , दिल्ली , ११००९२ ,रेग . ऑफिस मार्फत डायरेक्टर हरिहर पटनाइक पिता हरीश चंद्र पटनाइक ()
175	1815	निजी	सरद -२	0.0607	श्री भगवत देव बिजे ,मुकुन्दप्रसाद मार्फत ,सत्यवादी नंदा पिता गोपी नंदा ()
176	1816	निजी	सरद -२	0.1174	श्री गोपाल जीव बिजे ,मुकुन्दप्रसाद मार्फत ,मनोहर दस पिता बनमाली दस (2)बलभद्र दस गुरु परमानन्द दस ()
177	1823	निजी	सरद -२	0.1174	सोमनाथ बिजयसिंह पिता बानछानिधि बिजयसिंह (2)बेणुधर बिजयसिंह पिता नारायण बिजयसिंह ()

178	1824	निजी	सरद -२	0.1214	राम चंद्र राउतराय पिता गुरु चरण राउतराय (2) गरबा बिल्डर्स पवत ल्टड स -५६१, भगवती बिज़नेस सेण्टर १२२, स्कूल ब्लॉक, संकरपुर, दिल्ली, ११००९२, रेग. ऑफिस मार्फत डायरेक्टर हरिहर पटनाइक पिता हरीश चंद्र पटनाइक ()
179	1825	निजी	सरद -२	0.0931	हाजी शायद अब्दुला है पिता शायद हैदर ()
180	1827	निजी	सरद -२	0.1012	चिंतामणि मिश्रा, बिदुभूसन मिश्रा, प्राणकृष्ण मिश्रा, साक्षिभूसन मिश्रा, दामोदर मिश्रा पिता बैकुण्ठा मिश्रा, नंदा किशोर मिश्रा पिता रघुनाथ मिश्रा ()
181	1828	निजी	सरद -२	0.0405	नंदा किशोर मिश्रा पिता रघुनाथ मिश्रा, बैकुण्ठनाथ मिश्रा पिता भगवान मिश्रा ()
182	1829	निजी	सरद -२	0.1214	लक्ष्मी देइ स्वामी उछब साहू ()
183	1830	निजी	सरद -२	0.0364	सुरनरायण मोहंती पिता आनंद चंद्र मोहंती, रबिन्द्र नारायण मोहंती, आदित्य नारायण मोहंती, मिहिर नारायण मोहंती पिता बीरा नारायण मोहंती ()
184	1831	निजी	सरद -२	0.004	महम्मद इसहाक़ पिता फाटे महम्मद ()
185	1835	निजी	सरद -२	0.0101	संयम खान पिता इब्राहिम खान ()
186	1836	निजी	सरद -२	0.0971	महम्मद इसहाक़ पिता फाटे मोहम्मद ()
187	1837	निजी	सरद -२	0.1093	बाबू खान पिता हयात खान, गुलजार खान पिता आरा खान, हाजिफ खान पिता साजत खान, इब्राहिम खान पिता कासिम खान, सोरम बीबी स्वामी मुसाफ खान, महरम खान, अकबर खान पिता महिमान खान ()

188	1842	निजी	सरद -२	0.085	इंटिलो लक्समी अम्मा स्वामी मदन मोहन डोरा (2) दिव्यासिंग गजेंद्र पिता बुला गजेंद्र (3) विभु बिकाश बदज़ना पिता कुमार बदज़ना ()
189	1843	निजी	सरद -२	0.1093	श्री इच्छस्वार देव बिजे ,मुकुन्दप्रसाद मार्फत भगवती बेवा स्वामी राम पूजन राम ()
190	1870	निजी	सरद -२	0.0769	प्रवति नलिनी पत्र स्वामी जुगल पत्र ()
191	1871	निजी	सरद -२	0.0121	इश्क मोहम्मद पिता फाटे महम्मद ()
192	1872	निजी	सरद -२	0.0182	जतिंद्र दस पिता बासुदेव दस ()
193	1873	निजी	सरद -२	0.0567	श्री महंत बलभद्र दस गुरु परमानंदा दस (2) चरण बराड़ ,कृष्ण चंद्र बराड़ पिता बलराम बराड़ ()
194	1874	निजी	सरद -२	0.1012	प्रफुल्ला चंद्र डोरा पिता राधामोहन डोरा (2) भागीरथी प्रधान पिता संकर प्रधान ()
195	1883	निजी	सरद -२	0.0486	मस्जिद बिजे ,मुकुन्दप्रसाद मार्फत चाकू खान पिता पांचू खान ,सुल्तान महम्मद पिता दमासु महम्मद ,इब्राहिम खान पिता कासिम खान ,नियममत खान , हबु खान पिता सरदार खान ,महम्मद अबू खान ,उम्र अली खान पिता मेघा खान , सक गोलम खान पिता सक बक्सी ()
196	1884	निजी	सरद -२	0.0405	प्रवति नलिनी पत्र स्वामी जुगल पत्र ()
197	1888	निजी	सरद -२	0.1902	गोबिंदा बेहेरा ,गोपाल बेहेरा पिता चेतन बेहेरा (2) अपर्ति बेहेरा पिता गोबिंदा बेहेरा ,लक्समन मिश्रा पिता हादु मिश्रा (3) जतिंद्र दस पिता बासुदेव दस ()

198	1889	निजी	सरद -२	0.1012	चम्पावती देइ स्वामी मथुरा प्रसाद राम ()
199	1890	निजी	सरद -२	0.0486	श्री गोपीनाथ बिजे ,मुकुन्दप्रसाद मार्फत बा . मनोहर दस गुरु गोबिंद चरण दस , धनेश्वर पटनाइक पिता राधाकृष्ण पटनाइक ,गोबिंद चंद्र मोहंती पिता भगवत मोहंती ,भिकारी चरण पटनाइक पिता जयकृष्ण पटनाइक ,बिनोद बिहारी पटनाइक पिता रहस्य बिहारी पटनाइक ()
200	1894	निजी	सरद -२	0.0263	रघुनाथ महाराणा पिता कुंजा महाराणा ()
201	1895	निजी	सरद -२	0.0809	मेक डेवलपर्स लिमिटेड तरफ सुकदेव मुंडा पिता करम मुंडा ()
202	1898	निजी	सरद -२	0.0121	फ़क़ीर मोहन पटनाइक पिता बानछानिधि पटनाइक ()
203	1898 /2069	निजी	सरद -२	0.1619	निमाई चरण बदज़ना पिता बनमबर बदज़ना ()
204	1899	निजी	सरद -१	0.0445	बेनु प्रसाद भगत पिता राम प्रसाद भगत ()
205	1910	निजी	सरद -२	0.089	फ़क़ीर मोहन पटनाइक पिता बानछानिधि पटनाइक ()
206	1911	निजी	सरद -२	0.0769	लष्मीप्रिया देइ स्वामी निमि चरण बदज़ना (2)लेहरू पत्र पिता बंसीधर पत्र ()
207	1913	निजी	सरद -२	0.1821	परसु राम पिता राम बिरिजी राम ()
208	1914	निजी	सरद -२	0.1416	खेतराबासी मोहपात्रा पिता हरिबन्धु मोहपात्रा (2)लष्मीधर परिदा पिता लोकनाथ परिदा (3)बबुली परिदा पिता लष्मीधर परिदा ()
209	1915	निजी	सरद -२	0.0202	हटा बेहेरा पिता रहब बेहेरा ()

	गांव का नाम: सरधापुर				
210	297	सरकारी	पानीमहारा	0.0648	रक्षित ()
211	298	निजी	चक	0.1052	रविन्द्र कुमार मोहंती पिता ब्रजमोहन मोहंती ()
212	299	निजी	घरबारी	0.2914	सिसिर कुमार मोहंती पिता ब्रजमोहन मोहंती ()
213	300	निजी	चक	0.0688	ज्ञानेंद्र कुमार दस पिता कृपासिंधु दस ()
214	301	निजी	घरबारी	0.0243	हाजी नसीमुद्दीन खान पिता मेहरबान खान ()
215	302	निजी	सरद जलसेचिता एकफसली	0.0971	मनोरमा साहू स्वामी सुरेश कुमार साहू ()
216	303	निजी	सरद जलसेचित एकफसली	0.0728	महम्मद इमदाद होसेन पिता महम्मद अब्दुल रहीम ()
217	304	निजी	चक	0.0526	सुलख्याना बदज़ना स्वामी राजकिशोर बदज़ना ()
218	305	निजी	चक	0.1214	नीलमणि पैकरे पिता प्रहल्लाद पैकरे ()
219	329	निजी	चक	0.1174	अमर नायक ,प्रवीर नायक पिता जुगल नायक ,सुकांति नायक स्वामी जुगल नायक ()
220	330	निजी	चक	0.1012	सत्यनारायण पैकरे ,मनाभंजन पैकरे पिता चैतन्य पैकरे ()
221	331	निजी	चक	0.4249	बसंती सिंह स्वामी सरत चंद्र सिंह ()
222	332	निजी	चक	0.1214	प्रदीप्त कुमार प्रधान ,सुदीप्ति कुमार प्रधान ,नीलाद्रि प्रधान ,हिमाद्रि प्रधान ,देवेन्द्र कुमार प्रधान पिता भ्रमरबार प्रधान ()

223	335	निजी	चक	0.0081	श्री गोपाल जीव बिजे ,जाजरसिंघ ,मार्फत गोकुलानंद छोटराय पिता सदानंद छोटराय ()
224	342	निजी	चक	0.0202	सुना पैकरे स्वामी ब्रजमोहन पैकरे ()
225	343	निजी	चक	0.0004	जयंता कुमार बदज़ना ,सुकांता बदज़ना ,उमाकांत बदज़ना पिता बैसीधार बदज़ना ,रबिन्द्र कुमार बदज़ना ,सारंगधर बदज़ना ,जीतेन्द्र कुमार बदज़ना पिता ब्रजकिशोर बदज़ना ,पुरस्ताम बदज़ना ,वनमबर बदज़ना पिता कंदूरी बदज़ना ,सुना पैकरे स्वामी ब्रजमोहन पैकरे ()
226	345	निजी	चक	0.1336	प्रदीप्त कुमार प्रधान ,सुदीप्त कुमार प्रधान ,नीलाद्रि प्रधान ,हिमाद्रि प्रधान ,देवेन्द्र कुमार प्रधान पिता भ्रमरबार प्रधान ()
227	346	निजी	चक	0.3319	जयंता कुमार बदज़ना ,सुकांता बदज़ना ,उमा बदज़ना पिता बैसीधार बदज़ना ,रबिन्द्र कुमार बदज़ना ,सारंगधर बदज़ना ,जीतेन्द्र कुमार बदज़ना पिता ब्रजकिशोर बदज़ना ,पुरस्ताम बदज़ना ,वनमबर बदज़ना पिता कंदूरी बदज़ना ()
228	347	निजी	चक	0.0283	प्रदीप्त कुमार प्रधान ,सुदीप्त कुमार प्रधान ,नीलाद्रि प्रधान ,हिमाद्रि प्रधान ,देवेन्द्र कुमार प्रधान पिता भ्रमरबार प्रधान ()
229	348	निजी	घरबारी	0.0445	प्रदीप्त कुमार पति पिता केशव चरण पति (2) प्रताप कुमार दस पिता पठानी दस ()
230	349	निजी	सरद जलसेचित एकफसली	0.2266	प्रदीप्त कुमार प्रधान ,सुदीप्त कुमार प्रधान ,नीलाद्रि प्रधान ,हिमाद्रि प्रधान ,देवेन्द्र कुमार प्रधान पिता भ्रमरबार प्रधान ()

231	350	निजी	सरद जलसेचित एकफसली	0.0121	अमृतलाल जाचक ,माणिकलाल जाचक पिता कुनीलाल जाचक (2) झुना बलियरसिंघ स्वामी सुबास चंद्र बलियरसिंघ (3)प्रताप कुमार रथ पिता कान्हू चरण रथ ,(4) जयश्री रथ स्वामी प्रताप कुमार रथ पैकरे ()
232	356	सरकारी	नयनजोरी	0.0911	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट ()
233	385	निजी	घरबारी	0.004	सोमनाथ पाले पिता सुदरसन पाले (2)सरबेस्वर साहू ,ब्रजकिशोर साहू ,राजकिशोर साहू ,सुरेंद्र कुमार साहू पिता सत्रुघन साहू (3) लक्ष्मीप्रिया मोहपात्रा स्वामी बसंत कुमार मोहपात्रा (4)सुधामणि त्रिपाठी स्वामी सांतनु कुमार आचार्य (5)मनोरंजन राणा पिता खेतराबासी राणा (6)कृपासिंधु साहू पिता उदयनाथ साहू (7)सुकान्त कुमार साहू पिता जयदेव साहू (8)मुस्ताक हुसैन पिता अब्दुल आतिफ खान (9)माँ सरला एदुकतिओन & हेल्थ ट्रस्ट चेयरमैन पठानी चंद्र महाराणा पिता दुर्याधन महाराणा ()
गांव का नाम: तरादुआ					
234	547	निजी	चक	0.0769	स्वागतिका हरिचंदन स्वामी संजय कुमार पटनाइक ()
235	548	सरकारी	पतित	1.0805	रक्षित (रिज़र्व फॉर ग्राम्य जंगल) ()
236	550	सरकारी	पतित	0.1133	रक्षित (रिज़र्व फॉर ग्राम्य जंगल) ()
237	552	निजी	चक	0.0101	जादुमानी बारीक ,मधुसूदन बारीक पिता केलु बारीक (2)चन्द्रमा भुजबल स्वामी भागीरथी भुजबल ()

गांव का नाम: विलकिसानगर					
238	540	निजी	सरद -३	0.0971	सकुंतला मोहपात्रा स्वामी नबाकिशोरे मोहपात्रा ()
239	541	निजी	सरद -३	0.0506	धीरेन्द्रनाथ सुंदर पिता बबन प्रधान ()
240	542	निजी	सरद -३	0.0202	गौरंगा मोहपात्रा पिता राम मोहपात्रा ()
241	543	निजी	सरद -३	0.1093	सत्यनारायण सिंह पिता कपिल सिंह (2)तिकोना सेनापति स्वामी पर्वत कुमार सेनापति ()
242	544	निजी	चुआ	0.004	तिकोना सेनापति स्वामी पर्वत कुमार सेनापति ()
243	545	निजी	सरद -२	0.0324	सत्यनारायण सिंह पिता कपिल सिंह (2)तिकोना सेनापति स्वामी पर्वत कुमार सेनापति ()
244	555	निजी	सरद -२	0.0931	नलिनीप्रावा मिश्रा स्वामी सुदरसन मिश्रा ()
245	556	निजी	सरद -१	0.0688	सत्रुघन बलियरसिंघ पिता मदन बलियरसिंघ ()
246	557	निजी	सरद -१	0.004	सत्रुघन बलियरसिंघ पिता मदन बलियरसिंघ ()
247	558	निजी	सरद -१	0.1497	श्री कुंजबिहारी देव बिजे ,गदखोरधा ,मार्फत ट्रस्टी बोर्ड ,(सिक्किम दखल सत्रुघन बलियरसिंघ पिता मदन बलियरसिंघ सिक्किम खता No. ३) ()
248	560	निजी	सरद -२	0.255	श्री लक्समीनारायण देव बिजे ,जाजरसिंघ ,मार्फत ट्रस्टी बोर्ड ()
249	790	सरकारी	सड़क	0.0202	जिल्ला बोर्ड ()
			कुल	26.8736	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th June, 2020

S.O. 1988(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 2019(E) dated 20th June 2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.) maintenance, management and operation of NH57 in the stretch of land from Km 294.2 to Km 300.3 (Khordha Bypass) in the district of KHORDHA in the state of ODISHA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Sambad” and “Dharitri” both dated 20.07.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority; And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH57 in the stretch of land from Km.294.2 to Km.300.3 (Khordha Bypass) in the district of KHORDHA in the State of ODISHA

State: ODISHA		District: KHORDHA			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Khordha				
	Village: Gurujanga				
1	1053	Government	Sadak	0.0243	Jilla Board
2	1079	Private	Sarad -3	0.1983	Duryodhan Jena S/o Antarayami Jena (2)Sasmita Sahani W/o Himanshu Kumar Sahani (3)Ratani Jena W/o Bankanidhi Jena (4)Dhirendra Kumar Pattnaik S/o Jagadish Pattnaik (5)Abhalaxmi Singh D/o Lala Aswini Kumar Singh (6)Basant Kumar Sahoo ,Prasant Kumar Sahoo S/o Sankar Sahoo (7)Sailabala Dash W/o Nirmal Chandra Dash (8)Biswapratap Swain S/o Ajaya Kumar Swain ,Bibhupratap Swain S/o Bijaya Kumar Swain (9)Bijay Krushna Samantara S/o Chandra Shekhar Samantara (10)Parthasarathi Dalai S/o Pitambar Dalai
3	1080	Private	Sarad -2	0.089	Shree Dhableswar Dev Bije ,Gurujang Marfat Trustee Board ,Dakhal Ashamani Samantaray W/o Purna Chandra Samantaray ,Harapriya

					Samantray W/o Narayan Roul ,Bishnupriya Samantaray W/o Sudarsan Rana , (for daily seva puja of the deity)
4	1081	Private	Sarad -2	0.1659	Bijya Krushna Samantaray S/o Chandra Sekhar Samantaray (2)Parthasarathi Dalai S/o Pitambar Dalai (3)Swagatika Baral W/o Prabal Ranjan Chhotaray (4)Sanjay Kumar Samantaray, Chinmaya Mohapatra S/o Bijaya Krushna Samantaray (5)Bishnupriya Manasingh W/o Ashok Kumar Manasingh (6)Bharat Kumar Sahoo ,Satrugana Sahoo S/o Sanatan Sahoo (7)Subhanjan Mohapatra S/o Ugresen Rana (8)Rajkishore Mohapatra S/o Agadhu Mohapatra (9)Chandrakanti Sahoo W/o Sunil Kumar Sahoo (10)Rosalin Sahoo W/o Anil Kumar Sahoo
5	1082	Private	Sarad -2	0.0243	Shree Dhabaleswar Dev Bije ,Gurujang Marfat Trustee Board ,Dakhal Ashamani Samantaray W/o Purna Chandra Samantaray ,Harapriya Samantaray W/o Narayan Roul ,Bishnupriya Samantaray W/o Sudarsan Rana , (for daily seva puja of the deity)
6	1095	Private	Sarad Dofasli -2	0.004	Jogendra Kumar Sahoo ,Dasarathi Sahoo S/o Jambeswar Sahoo
7	1096	Private	Sarad -2	0.2104	Shree Dhabaleswar Dev Bije ,Gurujang Marfat Trustee Board ,Dakhal Ashamani Samantaray W/o Purna Chandra Samantaray ,Harapriya Samantaray W/o Narayan Roul ,Bishnupriya Samantaray W/o Sudarsan Rana , (for daily seva puja of the deity)
8	1096 /1800	Private	Sarad -2	0.0324	Bijya Krushna Samantaray S/o Chandra Sekhar Samantaray
9	1097	Private	Sarad -2	0.004	Ashamani Samantaray W/o Purna Chandra Samantaray ,Harapriya Samantaray W/o Narayan Roul ,Bishnu Priya Samantaray W/o Sudarsan Rana
10	1098	Private	Sarad Dofasali -2	0.1457	Raghunath Dash ,Prasanna Kumar Dash S/o Balaram Dash
11	1099	Private	Sarad Dofasli -2	0.1862	Biswambar Sundara S/o Madhusudan Sundara
12	1101	Private	Sarad Dofasal -2	0.1659	Rabindra Kumar Barad S/o Kunjabihari Barad
13	1102	Private	Sarad Dofasali -2	0.0809	Shree Gopal Jew Bije ,Jajarsingh marfat Gokulanand Chhotara S/o Sadananda Chhotara
14	1103	Private	Sarad -2	0.2104	Jagannath Sundara S/o Dhobali Sundara (2)Bhagaban Sundaraya S/o Muralidhar Sundaraya
15	1104	Private	Sarad Dofasli -2	0.1012	Rajesh Chandra Mohanty S/o Rabindra Nath Mohanty

16	1105	Private	Sarad Dofasal - 2	0.0546	Dinabandhu Sahoo S/o Baji Sahoo
17	1133	Private	Sarad Dofasali - 2	0.2995	Purna Chandra Sundara S/o Gobinda Sundara
18	1134	Private	Sarad Dofasali - 2	0.0405	Haramani Dei W/o Chintamani Sahoo
19	1135	Private	Sarad -2	0.1619	Jagannath Sundara S/o Dhobali Sundara
20	1136	Private	Sarad Dofasali - 2	0.1093	Bhaig Moharana S/o Dinabandhu Moharana
21	1137	Private	Sarad Dofasali - 2	0.3683	Dambarudhar Nageswar Rao ,Trilochan Rao S/o Jitendriya Senapati
22	1138	Private	Sarad -2	0.004	Bansidhar Jena S/o Jagannath Jena
23	1139	Private	Sarad Dofasali - 2	0.1821	Faghu Ram S/o Ram Birichhi Ram (2)Srimati Renuka Sahoo W/o Raghunath Sahoo
24	1140	Private	Sarad Dofasali - 2	0.0607	Raghunath Sahoo S/o Chintamani Sahoo
25	1141	Private	Sarad -2	0.0567	Raghunath Sahoo S/o Chintamani Sahoo
26	1142	Private	Sarad -2	0.0526	Laxmidhar Mishra S/o Krushna Chandra Mishra
27	1143	Private	Sarad -2	0.0445	Laxmi Dei W/o Uchhab Sahoo
28	1144	Private	Sarad -2	0.0162	Laxmidhar Mishra S/o Krushna Chandra Mishra
29	1147	Private	Sarad Dofasali - 2	0.0607	Purna Chandra Das S/o Banabihari Das
30	1148	Private	Sarad Dofasali - 2	0.0243	Shree Dhabaleswar Dev Bije ,Gurujang Marfat Trustee Board ,Dakhal ,Surendra Routara S/o Buli Routara ,(for daily seva puja of the deity)
31	1198	Private	Sarad -2	0.0971	Chakradhar Mohapatra S/o Dhobali Mohapatra
32	1199	Private	Sarad -2	0.1497	Biswanath Sahoo ,kasinath Sahoo S/o Bhagabat Sahoo
33	1200	Private	Sarad -2	0.1052	Rabinarayan Jena S/o Musi Jena
34	1201	Private	Sarad -2	0.004	Sailabala Sahoo W/o Lokanath Sahoo
35	1202	Government	Paninal	0.0567	Rakshit Anabadi , (this plot belongs to village Kumbharabasta ,PS -Khordha 50% in both village)
36	30	Government	Puratan Patit	0.947	Anabadi
37	32	Private	Sarad -3	0.004	Giridhari Mohapatra S/o Gopinath Mohapatra ,Damayanti Dei W/o Bhramar Pradhan
38	53	Private	Sarad -3	0.006	Maguni Jena S/o Bhima Jena
39	56	Private	Sarad -3	0.051	Dusashan Behera S/o Kailash Behera (2)Susanta Kumar Rout S/o Hadibandhu Rout (3)Saritamayee Sahoo W/o Abhimanyu Sahoo

40	57	Private	Sarad -3	0.0506	Dami Bewa W/o Aparti Prusty
41	58	Private	Puratan Patit	0.1979	Giridhari Mohapatra S/o Gopinath Mohapatra ,Damayanti Dei W/o Bhramar Pradhan
42	62	Government	Puratan Patit	0.346	Anabadi
43	69	Private	Sarad -3	0.0121	Lokanath Sahoo S/o Keshaba Sahoo
44	70	Private	Sarad -3	0.085	Bainsidhar Jena S/o Jagannath Jena
45	71	Private	Sarad -3	0.0607	Sibanarayan Ray S/o Mrutunjaya Senapati (2)Prabhasini Dei W/o Rama Chandra Behera
46	72	Private	Sarad -3	0.0486	Laxmidhar Sahoo S/o Hata Kishore Sahoo
47	73	Private	Sarad -3	0.1133	Puni Bewa W/o Subas Sahoo
48	74	Private	Sarad -3	0.0567	Rohit Kumar Biswal ,Purna Chandra Biswal S/o Nilamani Biswal
49	74 /1938	Private	Sarad -3	0.0486	Bainsidhar Jena S/o Jagannath Jena
50	75	Private	Sarad -3	0.0526	Muralidhar Pradhan S/o Pranatanth Pradhan
51	891	Government	Puratan Patit	1.546	Anabadi
52	895	Private	Puratan Patit	0.0506	Pradyumna Kumar Mohanty ,Pratyus Kumar Mohanty S/o Prafulla Kumar Mohanty ,Sabita Mohanty W/o Prafulla Kumar Mohanty (2)Odisha State Brigred School ,Sampadak Sk .Jaharu S/o Sk. Abdul Majid (3)Mahefuj Rahamana S/o Ataur Rahamana (4)Nilima Pattnaik W/o Aruna Kumar Mohanty (5)Saroj Kumar Pattnaik ,Sanjay Kumar Pattnaik S/o Sachidananda Pattnaik (6)Bidyutprava Jena W/o Prasanna Biswal (7)Umar Alli Khan S/o Golam Alli Khan (8)Rasmita Paikaray W/o Dhiren Kumar Paikray (9)Biranchi Narayan Mishra S/o Lingaraj Mishra (10)Afjal Khan S/o Sahaban Khan (11)Mamata Sahoo W/o Nabakishore Sahoo ,Sasmita Sahoo W/o Panchanan Sahoo (12)Satrugna Chhotaray S/o Janardan Chhatoi (13)Urmilabala Sahoo W/o Sadhu Charan Sahoo
53	896	Government	Gochar	0.9349	Rakshit Anabadi
54	897	Government	Sadak	0.0283	Jilla Board
55	897 /1791	Government	Nayanjori	0.0162	Jilla Board
56	897 /1792	Government	Nayanjori	0.0121	Jilla Board
57	898	Government	Gochar	1.7038	Rakshit Anabadi
58	90	Government	Puratan Patit	0.1263	Anabadi
59	91	Private	Puratan Patit	0.1886	Sriharsha Routaray S/o Sachitananda Routaray (2)P .Nandakishore S/o P .Purnachandra (3)Subhadarsani Devi W/o Chittaranjan Kar (4)Sarojini Sahoo W/o Gobinda Chandra Sahoo

					(5)Minika Barik W/o Sarat Barik (6)Tikina Senapati W/o Pravat Kumar Senapati (7)Kadar Khan S/o Shadi Khan (8)Ujjala Mukharjee W/o Subhendu Kumar Mukharjee (9)Rasmirekha Dei W/o Jadunath Dhala (10)Snehalata Bahubalendra W/o Suresh Chandra Bahubalendra (11)Mamata Panda W/o Sanjay Panda (12)Ashok Ranjan Mallik S/o Kartik Mallik (13)Chitrasen Pradhan S/o Harihar Pradhan (14)Nurjhan Begam W/o Munir Khan (15)Manas Baliarsingh S/o Padma Charan Baliarsingh
60	916	Private	Bagayat -2	0.0971	Dharmanand Ray ,Bhaskar Ray S/o Gopal Chandra Ray (2)Kanhua Charan Behera S/o Batakrushna Behera (3)Pratap Chandra Baliarsingh S/o Sudarsan Baliarsingh (4)Bhubanananda Rout S/o Biswanath Rout (5)Santosh Prasanna Paschimakabat S/o Satyapir Paschimakabat (6)K .Kamal Dora W/o K .Durga Dora (7)Bijay Kumar Sahoo ,Ajaya Kumar Sahoo ,Tophan Kumar Sahoo S/o Shyam Sundar Sahoo (8)Kalyani Bhujabal W/o Benudhar Bijayasingh (9)Bipin Kumar Sahoo S/o Pranabandhu Sahoo (10)Rebati Das W/o Abhiram Das (11)Babuli Bhujabal S/o Dutiya Bhujabal (12)Santosh Palai S/o Nilamani Palai (13)Rambharani Mohapatra W/o Bipin Kumar Mohapatra (14)Umi Sahoo W/o Somanath Sahoo , (15) Mina Kumari Singh W/o Sarat Kumar Pattnaik
61	917	Government	Gochar	0.259	Rakshit Anabadi
62	918	Private	Puratan Patit	0.1133	Shree Pareswar Mohadev Bije ,Nijagruha Marfat Y. Purna Chandra Senapati S/o Y. Lingaraj Senapati
63	919	Private	Puratan Patit	0.085	Sashikala Mohapatra W/o Krushna Chandra Mohapatra
64	921	Private	Sarad -3	0.0081	Brundaban Biharilal Jew Bije Jajarsingh Marfat Sashikala Mohapatra W/o Krushna Chandra Mohapatra
65	922	Private	Sarad -3	0.0648	Sashikala Mohapatra W/o Krushna Chandra Mohapatra
66	923	Private	Sarad -3	0.0324	Bainsidhar Jena S/o Jagannath Jena
67	923 /1916	Private	Sarad -3	0.0931	Mathura Prasad Ram S/o Guljar Ram
68	924	Private	Sarad -3	0.087	Sashikala Mohapatra W/o Krushna Chandra Mohapatra (2)Pranabandhu Sahoo S/o Dasarathi Sahoo (3)Basanti Rath W/o Padmanav Rath
69	925	Private	Sarad -3	0.0567	Brundaban Biharilal Jew Bije Jajarsingh Marfat Laxmidhar Sundara S/o Duryodhan Sundara

70	926	Private	Puratan patit	0.0081	Brundaban Biharilal Jew Bijee Jajarsingh Marfat Laxmidhar Sundara S/o Duryadhan Sundara
71	928	Private	Sarad -3	0.004	Shree Pareswar Mohadev Bijee ,Nijagruha Marfat Y. Purna Chandra Senapati S/o Y. Lingaraj Senapati (2)Banalata Mohapatra W/o Trilochan Mohapatra (3)Madhumati Mishra W/o Kunjabihari Mishra (4)Basanti Behera W/o Ajit Behera (5)Subarna Jena W/o Bauribandhu Jena (6)Benudhar Sahoo ,Dukhishyam Sahoo S/o Chakradhar Sahoo (7) Gourisankar Jena ,Purna Chandra Jena S/o Bauribandhu Jena
72	93	Government	Puratan Patit	0.9915	Anabadi
73	97	Private	Sarad -3	0.0121	Pradipta Kumar Pradhan ,Sudipta Kumar Pradhan ,Niladri Kumar Pradhan ,Himadri Kumar Pradhan ,Debendra Kumar Pradhan S/o Bhramarabar Pradhan
74	98	Government	Puratan Patit	0.0526	Anabadi
Village: Kanjama					
75	242	Government	Sarad -2	0.0607	Anabadi
76	243	Private	Sarad -3	0.0364	Bhabeni Behera W/o Krushna Chandra Behera
77	244 /789 & 244 /955	Private	Sarad -2	0.1052	Mek Developers Marfat Sukadev Munda S/o Karam Munda
78	247	Private	Sarad -2	0.0243	Premalata Mishra W/o Ramesh Kumar Mishra
79	248	Private	Sarad -2	0.0963	Netra Bewa W/o Maheswar Sahoo ,Kharadi sutre dakhal Shree Gopinath Dev Bijee ,Mukundaprasad marfat Dhaneswar Pattnaik S/o Radhakrushna Pattnaik ,Bhikari Charan Pattnaik S/o Jayakrushna Pattnaik ,Binod Bihari Pattnaik S/o Rasabihari Pattnaik ,Gobinda Chandra Mohanty S/o Ray Bahadur Bhagabat Mohanty ,Manohar Das (Guru) Gobind Charan Das ,consideration money Rs .200/-
80	249	Private	Sarad -2	0.1052	Premalata Mishra W/o Ramesh Kumar Mishra
81	258	Private	Sarad -2	0.2104	Banchha Padhan ,Arakshita Padhan S/o Chaitan Padhan (2) Srinibash Sahoo S/o Gadadhar Sahoo
82	261	Private	Sarad -2	0.1093	Gobinda Behera ,Gopal Behera S/o Chaitanya Behera (2)M/s Asthabinayak Motors Pvt Ltd ,office -4 ,Ballavdas Street ,Kolkota taraf Director Rakesh Kumar Agarwala S/o Muralidhar Agarwala (3)M /S RND Builders Pvt Ltd Director ,Rajesh Kumar Mota S/o Makhanlal Mota (4)Bhabeni Behera W/o Krushna Chandra Behera

83	262	Private	Gharabari	0.0081	M/s Asthabinayak Motors Pvt Ltd ,office -4 ,Ballavdas Street ,Kolkata taraf Director Rakesh Kumar Agarwala S/o Muralidhar Agarwala
84	263	Private	Sarad -3	0.0688	Iswar Behera S/o Dadhi Behera
85	264	Private	Sarad -2	0.1295	Gokulananda Chhotara S/o Sadananda Chhotara (2) Pearls Tourism Ltd & Mek Developers Marfat, Sukadev Munda S/o Karama Munda ,(3)Jogi Behera S/o Giridhari Behera
86	265	Private	Sarad -2	0.1497	Maidar Khan S/o Sadulla Khan
87	267	Private	Sarad -2	0.0081	Sabdar Alli S/o Umiri Alli
88	268	Private	Sarad -2	0.3399	Bidyadhar Sahoo ,Bhramarabar Sahoo S/o Duryodhan Sahoo ,Sita Bewa W/o Duryodhan Sahoo
89	271	Private	Sarad -2	0.4654	Gokulananda Chhotara S/o Sadananda Chhotara (2) Pearls Tourism Ltd ,Sukadev Munda S/o Karama Munda
90	273	Private	Sarad -2	0.0971	Munsi Habu Khan S/o Sardar Khan
91	273 /486	Private	Sarad -2	0.0052	Ishak Mahammad S/o Fate Khan
92	274	Private	Sarad -2	0.2914	Shree Gopal Jew Bijie ,Brundaban ,Jilla -Mathura marfat Achutanand Das (Guru) Ghanashyam Das , Prasanna Kumar Nayak S/o Makaradhwoja Nayak
93	275	Private	Sarad -2	0.0243	Ishak Mahammad S/o Fate Khan
94	276	Private	Sarad -2	0.0769	Champabati Dei W/o Mathura Prasad Ram (2) M /S RND Builders Pvt Ltd Director ,Rajesh Kumar Mota S/o Makhanlal Mota
95	277	Government	Sarad -2	0.0486	Anabadi
96	278	Private	Sarad 2	0.0809	Shree Radhaballav Dev Bijie ,Jajarsingh marfat Moursi Trustee ,Banabihari Das S/o Bidyadhar Das
97	279	Private	sarad -2	0.0202	Mek Developers Marfat Sukadev Munda S/o Karam Munda
98	280	Private	Sarad -2	0.0004	Tarakanath Chakrabarti ,Debendranath Chakrabarti S/o Sukumar Chakrabarti (2)Sikim Dakhal Agadhu Mohapatra S/o Dhaneswar Mohapatra (3) Mek Developers Marfat Sukadev Munda S/o Karam Munda
Village: Kumbharbasta					
99	1178	Private	Sarad -2	0.0364	Benudhar Pradhan S/o Biswamber Pradhan
100	1179	Private	Sarad -2	0.0162	Shree Grama Barunei Thakurani Bijie ,Jajarsingh marfat Gokulananda Chhotara S/o Sadananda Chhotara
101	1180	Private	Sarad -2	0.0121	Sanjay Kumar Routaray S/o laxmidhar Routaray
102	1215	Private	Sarad -2	0.0405	Kulamani Padhan ,Dukhishyam Padhan

					S/o Banamber Padhan ,Dibakar Pradhan S/o Benudhar Pradhan
103	1226	Private	Sarad -3	0.0445	Shree Dadhibaban Dev Bije ,Mukundaprasad marfat Radhakrushna Das S/o Giridhari Das
104	1227	Private	Sarad -2	0.0728	Lingaraj Parida S/o Dhani Parida
105	1229	Private	Sarad -2	0.0607	Ram Chandra Routaray S/o Guru Charan Routaray (2) Garba Builders Pvt Ltd S -561 ,Bhagabati Business Center 122 , School Block ,Sankarpur , Delhi ,110092 ,Reg. Office Marfat Director Harihar Pattnaik S/o Harish Chandra Pattnaik
106	1230	Private	Sarad -2	0.0486	Dibakar Pradhan S/o Benudhar Pradhan
107	1231	Private	Sarad -3	0.0567	Balakrushna Padhan S/o Gadadhar Padhan
108	1232	Private	Sarad -2	0.0405	Dharanidhar Mangaraj S/o Lokanath Mangaraj
109	1233	Private	Sarad -2	0.0243	Garba Builders Pvt Ltd Regd. Office,S -561 ,Bhagabati Business Center 122 , School Block ,Sankarpur , Delhi ,110092 by,Reg. Office Director Jatindra Das S/o Basudev Das
110	1234	Private	Sarad -2	0.0769	Radha Charan Mohanty S/o Behari Mohanty
111	1235	Private	Sarad -2	0.0324	Garba Builders Pvt Ltd ,Regd. Office,S -561 ,Bhagabati Business Center 122 , School Block ,Sankarpur , Delhi ,110092 by,Reg. Office Director Jatindra Das S/o Basudev Das
112	1237	Private	Sarad -2	0.1012	Netramani Bewa W/o Kulamani Jena ,Bhikari Charan Jena ,Parikshit Jena ,Bipini Bihari Jena ,Duryodhan Jena ,Jayakrushna Jena S/o Kulamani Jena (2)Bhagirathi Pradhan S/o Sankar Pradhan (3)Pravasini Mangaraj W/o Ananta Mangaraj
113	1238	Private	Sarad -2	0.002	Gouranga Patra S/o Ram Patra
114	1239	Private	Sarad -2	0.0324	Raghunath Mangaraj S/o Bidyadhar Mangaraj
115	1241	Private	Sarad -2	0.1902	Shree Laxminarayan Dev Bije ,Jajarsingh Marfat Jagannath Prasad Ram S/o Shyamsundar Ram (2)Sankar Pradhan S/o Ananda Pradhan
116	1243	Private	Sarad -2	0.0809	Shree Dadhibaban Dev Bije ,Mukundprasad marfat Radhakrushna Dash S/o Giridhari Dash
117	1244	Private	sarad -2	0.0445	Kirtan Patra S/o Ram Patra
118	1246	Private	Sarad -2	0.1578	Ram Chandra Routaray S/o Guru Charan Routaray (2) Garba Builders Pvt Ltd S -561 ,Bhagabati Business Center 122 , School Block ,Sankarpur , Delhi ,110092 ,Reg. Office Marfat

					Director Harihar Pattnaik S/o Harish Chandra Pattnaik
119	1572	Government	Paninal	0.0283	Rakshit Anabadi (50% area of this plot and plot no .1599 is related to village Gurujang PS no .-119 , plot no .1247 & 1202 are same ,50% of its area merged in each village)
120	1573	Private	Sarad -2	0.0688	Sanjay Paikaray S/o Sagar Paikaray
121	1574	Private	Sarad -2	0.0121	Natabar Routara S/o Minaketan Routara
122	1577	Private	Sarad -2	0.004	Natabar Routara S/o Minaketan Routara (2)Biswanath Sahoo S/o Narasingh Sahoo (3)Sunil Kumar Sahoo S/o Gangadhar Sahoo (4)Dillip Kumar Bir S/o Bhimasen Bir (5)Susama Sahoo W/o Dhobei Sahoo
123	1578	Private	Sarad -2	0.0283	Charan Barada S/o Balaram Barad
124	1579	Private	Sarad -2	0.0162	Bisi Barada S/o Bidya Barada
125	1580	Private	Sarad -2	0.0121	Diga Barada S/o Bidya Barad
126	1581	Private	Sarad -2	0.0142	Bisi Barada S/o Bidya Barada
127	1582	Private	Sarad -2	0.0081	Diga Barada S/o Bidya Barad
128	1583	Private	Sarad -2	0.004	Paramananda Barada S/o Gadei Barad
129	1585	Private	Sarad -2	0.0567	Dushasan Barada S/o Das Barada
130	1586	Private	Sarad -2	0.089	Paramananda Barada S/o Gadei Barad
131	1587	Private	Sarad -2	0.0648	Bamadev Barada S/o Gadei Barada
132	1588	Private	Sarad -2	0.004	Sukadev Barada S/o Gadei Barada (2)Susama Sahoo W/o Dhobei Sahoo
133	1590	Private	Sarad -2	0.004	Diga Barad S/o Bidya Barad (2)Gitanjali Bhuyan W/o Ajaya Kumar Bhuyan ,Kumuduni Bhuyan W/o Antarajyami Bhuyan ,Saraswati Bhuyan W/o Ashok Kumar Bhuyan (3) Priti Samantasinghar W/o Lalatendu Samantasinghar
134	1591	Private	Sarad -2	0.0809	Sanjukta Kahalsingh W/o Sarat Chandra Kahalsingh
135	1592	Private	Sarad -2	0.0648	Paramananda Barad S/o Gadei Barad (2)Akshya Kumar Behera S/o Kasinath Behera (3)Swarnalata Kahalsingh W/o Manoj Kahalsingh (4)Sudhir Kumar Srichandan S/o Shyamsundar Srichandan
136	1593	Private	Sarad -2	0.0344	Balaram Barad S/o Saita Barad (2)Swarnalata Kahalsingh W/o Manoj Kahalsingh
137	1594	Private	Sarad -2	0.0728	Bamadev Barada S/o Gadei Barada
138	1595	Private	Sarad -2	0.0607	Bainshi Barad ,Narahari Barad ,Laxmidhar Barad S/o Sauri Barad ,Gourang Barad ,Bhaskar Barad ,Ram Chandra Barad S/o Sadei Barad (2)Sanjukta Kahalsingh W/o Sarat

					Chandra Kahalsingh , (Kabzawari possession Rama Chandra Barad)
139	1596	Private	Sarad -2	0.0223	Bainshi Barad ,Narahari Barad ,Laxmidhar Barad S/o Sauri Barad ,Gourang Barad ,Bhaskar Barad ,Ram Chandra Barad S/o Sadei Barad , (Kabzawari possession Bhaskar Barad)
140	1597	Private	Sarad -2	0.0121	Balaram Barad S/o Saita Barad (2)Namita Sethi W/o Jaydev Sethi ,(3)Swarnalata Kahalsingh W/o Manoj Kahalsingh (4)Swetapadma Nayak D/o Manoj KUMar Nayak
141	1599	Government	Paninal	0.0324	Rakshit Anabadi (50% area of this plot and plot no .1599 is related to village Gurujang PS no .-119 , plot no .1247 & 1202 are same ,50% of its area merged in each village)
142	1601	Private	Sarad -2	0.0567	Bamdev Barad S/o Gadei Barad (2)Akshya Kumar Behera S/o Kasinath Behera (3)Basant Kumar Panda ,Jagannath Panda ,Narayan Panda ,Sankar Prasad Panda S/o Surendranath Panda
143	1603	Private	Sarad -2	0.0688	Madan Mohan Dora ,Gobinda Chandra Dora ,Harihar Dora S/o Lingaraj Dora , (Kabzawari dakhil ismali)
144	1604	Private	Sarad -2	0.1214	Shree Bhagabat Dev Bije ,Kumbharbasta ,marfat Sulakshyana Dei W/o Sambhunath Routray
145	1608	Private	Sarad -2	0.0486	Panu Badajena S/o Chakradhar Badajena ,(2)Chhabi Balabantaray W/o Bhubanananda Balabantaray (3)Alladini Barik W/o Niranjan Barik
146	1609	Private	Sarad -2	0.1659	Sambhunath Routara S/o Jambeswar Routara
147	1609 /2062	Private	Sarad -2	0.1943	Sanjay Paikaray S/o Sagar Paikaray
148	1610	Private	Sarad -2	0.0931	Arjun Barad S/o Ananta Barad
149	1614	Private	Sarad -2	0.085	Rashabati Dei W/o Jagu Jena (2)Nibas Badajena ,Ramesh Chandra Badajena S/o Souri Badajena
150	1615	Private	Sarad -2	0.1902	Sankar Pradhan S/o Anand Pradhan
151	1616	Private	Sarad -2	0.1133	Suruchi Dalai W/o Kishore Chandra Baral
152	1617	Private	Sarad -2	0.0405	Sudarsan Patra S/o Banamali Patra (2) Abhinna Paikara S/o Ram Chandra Paikara
153	1621	Private	Sarad -2	0.0405	Ram Chandra Mangaraj S/o Dharanidhar Mangaraj
154	1622	Private	Sarad -2	0.1093	Dhuli Badajena S/o Kapil Badajena
155	1623	Private	sarad -2	0.0324	Binod Badajena S/o Chakradhar Badajena
156	1624	Private	sarad -2	0.1497	Banchhanidhi Sahoo S/o Uchhab Sahoo

157	1625	Private	Sarad -2	0.0202	Arjun Barad S/o Ananta Barad
158	1625 /1937	Private	Sarad -2	0.0081	Sashi Samantaray W/o Nabakishore Samantaray
159	1625 /2058	Private	sarad -2	0.0081	Sashi Dei W/o Nabakishore Samantara
160	1626	Private	Sarad -2	0.1093	Nabakishore Samantaray S/o Parikshit Samantaray
161	1691	Private	Sarad -2	0.004	Balakrushna Padhan S/o Gadadhar Padhan
162	1710	Private	Sarad -2	0.0445	Sudarsan Patra S/o Banamali Patra (2)Balunki Behera S/o Mani Behera
163	1711	Private	Sarad -2	0.0445	Madan Mohan Dora ,Gobinda Chandra Dora ,Harihar Dora S/o Lingaraj Dora ,(Kabzawari dakhal Harihar Dora)
164	1712	Private	Sarad -2	0.0971	Shree Grama Barunei Thakurani Bije ,Jajarsingh marfat Gokulananda Chhotara S/o Sadananda Chhotara
165	1734	Private	Sarad -2	0.0931	Madan Mohan Dora ,Gobinda Chandra Dora ,Harihar Dora S/o Lingaraj Dora ,(Kabzawari dakhal ismali)
166	1735	Private	Sarad -2	0.1133	Harekrushna Godi ,Paramananda Godi ,Dhulibandhu Godi S/o Dinabandhu Godi
167	1746	Private	Sarad -2	0.0243	Nabaghan Rana S/o Nityananda Rana (2)Jatindra Das S/o Basudev Das
168	1747	Private	Sarad -2	0.1012	Ram Chandra Routaray S/o Guru Charan Routaray (2) Garba Builders Pvt Ltd S -561 ,Bhagabati Business Center 122 , School Block ,Sankarpur ,Delhi ,110092 ,Reg. Office Marfat Director Harihar Pattnaik S/o Harish Chandra Pattnaik
169	1748	Private	Sarad -2	0.0809	Kuntala Kumari Pradhan W/o Bhagirathi Pradhan
170	1749	Private	Sarad -2	0.0486	Duba Padhan S/o Kela Padhan
171	1756	Private	Sarad -2	0.1416	Lingaraj Parida S/o Dhani Parida (2)Jasu Bibi W/o Sk Bakar ,Jani Bibi W/o Nadar Khan (3)Fakara Begam W/o Umar Alli Khan (4)Sk Jakar S/o Sk Saiful (5)Sarojini Dash W/o Purna Chandra Dash (6)Mek Developers Limited taraf Prasant Chaturvedi S/o Nirmal Kumar Chaturvedi (7)Gagan Bihari Pradhan S/o Biswambar Pradhan (8)Ibrahim Khan ,Ishraeli Khan S/o Abdul Rasid Khan
172	1812	Private	Sarad -2	0.0364	Jatindra Das S/o Basudev Das
173	1813	Private	Sarad -2	0.089	Uchhab Patra ,Kelei Patra S/o Madhu Patra (2)Jatindra Das S/o Basudev Das
174	1814	Private	Sarad -2	0.0243	Ram Chandra Routaray S/o Guru Charan Routaray (2) Garba Builders Pvt Ltd S -561 ,Bhagabati Business Center 122 , School Block ,Sankarpur , Delhi ,110092 ,Reg. Office Marfat

					Director Harihar Pattnaik S/o Harish Chandra Pattnaik
175	1815	Private	Sarad -2	0.0607	Shree Bhagabat Dev Bije ,Mukundprasad marfat ,Satyabadi Nanda S/o Gopi Nanda
176	1816	Private	Sarad -2	0.1174	Shree Gopal Jew Bije ,Mukundaprasad marfat ,Manohar Das S/o Banamali Das (2)Balabhadra Das Guru Paramanand Das
177	1823	Private	Sarad -2	0.1174	Somnath Bijaysingh S/o Banchhanidhi Bijaysingh (2)Benudhar Bijaysingh S/o Narayan Bijaysingh
178	1824	Private	Sarad -2	0.1214	Ram Chandra Routaray S/o Guru Charan Routaray (2) Garba Builders Pvt Ltd S -561 ,Bhagabati Business Center 122 , School Block ,Sankarpur , Delhi ,110092 ,Reg. Office Marfat Director Harihar Pattnaik S/o Harish Chandra Pattnaik
179	1825	Private	Sarad -2	0.0931	Haji Shaid Abdula Hai S/o Shaid Haidar
180	1827	Private	Sarad -2	0.1012	Chintamani Mishra ,Bidubhusan Mishra ,Pranakrushna Mishra ,Sashibhusan Mishra ,Damodar Mishra S/o Baikuntha Mishra ,Nanda Kishore Mishra S/o Raghunath Mishra
181	1828	Private	Sarad -2	0.0405	Nanda Kishore Mishra S/o Raghunath Mishra ,Baikunthanath Mishra S/o Bhagaban Mishra
182	1829	Private	Sarad -2	0.1214	Laxmi Dei W/o Uchhab Sahoo
183	1830	Private	sarad -2	0.0364	Suranarayan Mohanty S/o Anand Chandra Mohanty ,Rabindra Narayan Mohanty ,Aditya Narayan Mohanty ,Mihir Narayan Mohanty S/o Bira Narayan Mohanty
184	1831	Private	Sarad -2	0.004	Mahammad Isahaq S/o Fate Mahammad
185	1835	Private	Sarad -2	0.0101	Samim Khan S/o Ibrahim Khan
186	1836	Private	Sarad -2	0.0971	Mohammad Isahaq S/o Fate Mohammad
187	1837	Private	Sarad -2	0.1093	Babu Khan S/o Hayat Khan ,Guljar Khan S/o Ara Khan ,Hajif Khan S/o Sajat Khan ,Ibrahim Khan S/o Kasim Khan ,Soram Bibi W/o Musaf Khan ,Maharam Khan ,Akabar Khan S/o Mahiman Khan
188	1842	Private	Sarad -2	0.085	Intilo Laxmi Amma W/o Madan Mohan Dora (2)Dibyasing Gajendra S/o Bula Gajendra (3)Bibhu Bikash Badajena S/o Kumar Badajena
189	1843	Private	Sarad -2	0.1093	Shree Ichhaswar Dev Bije ,Mukundaprasad marfat Bhagabati Bewa W/o Ram Pujan Ram

190	1870	Private	Sarad -2	0.0769	Pravati Nalini Patra W/o Jugal Patra
191	1871	Private	Sarad -2	0.0121	Ishaq Mohammad S/o Fate Mohammad
192	1872	Private	Sarad -2	0.0182	Jatindra Das S/o Basudev Das
193	1873	Private	Sarad -2	0.0567	Sri Mahant Balabhadra Das Guru Paramananda Das (2)Charan Barad ,Krushna Chandra Barad S/o Balaram Barad
194	1874	Private	Sarad -2	0.1012	Prafulla Chandra Dora S/o Radhamohan Dora (2)Bhagirathi Pradhan S/o Sankar Pradhan
195	1883	Private	Sarad -2	0.0486	Masjid Bijee ,Makundprasad marfat Chhaku Khan S/o Panchu Khan ,Sultan Mohammad S/o Damasu Mohammad ,Ibrahim Khan S/o Kasim Khan ,Niyammat Khan, Habu Khan S/o Sardar Khan ,Mohammad Abu Khan ,Umar Alli Khan S/o Megha Khan ,Sk Golam Khan S/o Sk Baxi
196	1884	Private	Sarad -2	0.0405	Pravati Nalini Patra W/o Jugal Patra
197	1888	Private	Sarad -2	0.1902	Gobinda Behera ,Gopal Behera S/o Chaitan Behera (2)Apariti Behera S/o Gobinda Behera ,Laxman Mishra S/o Hadu Mishra (3)Jatindra Das S/o Basudev Das
198	1889	Private	Sarad -2	0.1012	Champabati Dei W/o Mathura Prasad Ram
199	1890	Private	Sarad -2	0.0486	Shree Gopinath Dev Bijee ,Mukundaprasad marfat Ba.Manohar Das Guru Gobind Charan Das ,Dhaneswar Pattnaik S/o Radhakrushna Pattnaik ,Gobind Chandra Mohanty S/o Bhagabat Mohanty ,Bhikari Charan Pattnaik S/o Jaikrushna Pattnaik ,Binod Bihari Pattnaik S/o Rahas Bihari Pattnaik
200	1894	Private	Sarad -2	0.0263	Raghunath Moharana S/o Kunja Moharana
201	1895	Private	Sarad -2	0.0809	Mek Developers Limited taraf Sukadev Munda S/o Karam Munda
202	1898	Private	Sarad -2	0.0121	Fakir Mohan Pattnaik S/o Banchhanidhi Pattnaik
203	1898 /2069	Private	Sarad -2	0.1619	Nimai Charan Badajena S/o Banamber Badajena
204	1899	Private	Sarad -1	0.0445	Benu Prasad Bhagat S/o Ram Prasad Bhagat
205	1910	Private	Sarad -2	0.089	Fakir Mohan Pattnaik S/o Banchhanidhi Pattnaik
206	1911	Private	Sarad -2	0.0769	Laxmipriya Dei W/o Nimei Charan Badajena (2)Lehuru Patra S/o Bansidhar Patra
207	1913	Private	Sarad -2	0.1821	Parsu Ram S/o Ram Biriji Ram
208	1914	Private	Sarad -2	0.1416	Khetrabasi Mohapatra S/o Haribandhu

					Mohapatra (2)Laxmidhar Parida S/o Lokanath Parida (3)Babuli Parida S/o Laxmidhar Parida
209	1915	Private	Sarad -2	0.0202	Hata Behera S/o Raghab Behera
	Viilage: Saradhapur				
210	297	Government	Panimahara	0.0648	Rakshit
211	298	Private	Chak	0.1052	Rabindra Kumar Mohanty S/o Brajamohan Mohanty
212	299	Private	Gharabari	0.2914	Sisir Kumar Mohanty S/o Brajamohan Mohanty
213	300	Private	Chak	0.0688	Gyanendra Kumar Das S/o Krupasindhu Das
214	301	Private	Gharabari	0.0243	Haji Nasimuddin Khan S/o Meherban Khan
215	302	Private	Sarad Jalasechita Ekafasali	0.0971	Manorama Sahoo W/o Suresh Kumar Sahoo
216	303	Private	Sarad Jalasechit Ekafasali	0.0728	Mohammad Imdad Hosen S/o Mohammad Abdul Rahim
217	304	Private	Chak	0.0526	Sulakhya Badajena W/o Rajkishore Badajena
218	305	Private	Chak	0.1214	Nilamani Paikaray S/o Prahallad Paikaray
219	329	Private	Chak	0.1174	Amar Nayak ,Prabir Nayak S/o Jugal Nayak ,Sukanti Nayak W/o Jugal Nayak
220	330	Private	Chak	0.1012	Satyanarayan Paikaray,Manabhanjan Paikaray S/o Chaitanya Paikaray
221	331	Private	Chak	0.4249	Basanti Singh W/o Sarat Chandra Singh
222	332	Private	Chak	0.1214	Pradipta Kumar Pradhan ,Sudipta Kumar Pradhan ,Niladri Pradhan ,Himadri Pradhan ,Debendra Kumar Pradhan S/o Bhramarabar Pradhan
223	335	Private	Chak	0.0081	Shree Gopal Jew Bije ,Jajarsingh ,marfat Gokulananda Chhotaray S/o Sadananda Chhotaray
224	342	Private	Chak	0.0202	Suna Paikaray W/o Brajamohan Paikaray
225	343	Private	Chak	0.0004	Jayanta Kumar Badajena ,Sukanta Badajena ,Umakant Badajena S/o Bainsidhar Badajena ,Rabindra Kumar Badajena ,Sarangadhar Badajena ,Jitendra Kumar Badajena S/o Brajakishore Badajena ,Purastam Badajena ,Banamber Badajena S/o Kanduri Badajena ,Suna Paikaray W/o Brajamohan Paikaray
226	345	Private	Chak	0.1336	Pradipta Kumar Pradhan ,Sudipta Kumar Pradhan ,Niladri Pradhan ,Himadri Pradhan ,Debendra Kumar Pradhan S/o Bhramarabar Pradhan

227	346	Private	Chak	0.3319	Jayanta Kumar Badajena ,Sukanta Badajena ,Uma Badajena S/o Bainsidhar Badajena ,Rabindra Kumar Badajena ,Sarangadhar Badajena ,Jitendra Kumar Badajena S/o Brajakishore Badajena ,Purastam Badajena ,Banambar Badajena S/o Kanduri Badajena
228	347	Private	Chak	0.0283	Pradipta Kumar Pradhan ,Sudipta Kumar Pradhan ,Niladri Pradhan ,Himadri Pradhan ,Debendra Kumar Pradhan S/o Bhramarabar Pradhan
229	348	Private	Gharabari	0.0445	Pradipta Kumar Pati S/o Keshab Charan Pati (2) Pratap Kumar Das S/o Pathani Das
230	349	Private	Sarad Jalasechit Ekafasali	0.2266	Pradipta Kumar Pradhan ,Sudipta Kumar Pradhan ,Niladri Pradhan ,Himadri Pradhan ,Debendra Kumar Pradhan S/o Bhramarabar Pradhan
231	350	Private	Sarad Jalasechit Ekafasali	0.0121	Amrutlal Jachak ,Manikalal Jachak S/o Kunilal Jachak (2) Jhuna Baliarsingh W/o Subas Chandra Baliarsingh (3) Pratap Kumar Rath S/o Kanhu Charan Rath ,(4) Jayashree Rath W/o Pratap Kumar Rath
232	356	Government	Nayanjori	0.0911	Public Works Department
233	385	Private	Gharabari	0.004	Somnath Palai S/o Sudarsan Palai (2)Sarbeswar Sahoo ,Brajakishore Sahoo ,Rajkishore Sahoo ,Surendra Kumar Sahoo S/o Satrugan Sahoo (3) Laxmipriya Mohapatra W/o Basant Kumar Mohapatra (4)Sudhamani Tripathy W/o Santanu Kumar Acharya (5)Manoranjan Rana S/o Khetrabasi Rana (6)Krupasindhu Sahoo S/o Udaynath Sahoo (7)Sukant Kumar Sahoo S/o Jayadev Sahoo (8)Mustak Husen S/o Abdul Atif Khan (9)Maa Sarala Education & Health Trust Chairman Pathani Chandra Moharana S/o Duryodhan Moharana
Viilage: Taratua					
234	547	Private	Chak	0.0769	Swagatika Harichandan W/o Sanjaya Kumar Pattnaik
235	548	Government	Patit	1.0805	Rakshit (Reserved for Gramya Jungle)
236	550	Government	Patit	0.1133	Rakshit (Reserved for Gramya Jungle)
237	552	Private	Chak	0.0101	Jadumani Barik ,Madhusudan Barik S/o Kelu Barik (2)Chandrama Bhujabal W/o Bhagirathi Bhujabal
Viilage: Wilkisannagar					
238	540	Private	Sarad -3	0.0971	Sakuntala Mohapatra W/o Nabakishore Mohapatra
239	541	Private	Sarad -3	0.0506	Dhirendranath Sundara S/o Baban Pradhan

240	542	Private	Sarad -3	0.0202	Gouranga Mohapatra S/o Ram Mohapatra
241	543	Private	Sarad -3	0.1093	Satyanarayan Singh S/o Kapil Singh (2)Tikina Senapati W/o Pravat Kumar Senapati
242	544	Private	Chua	0.004	Tikina Senapati W/o Pravat Kumar Senapati
243	545	Private	Sarad -2	0.0324	Satyanarayan Singh S/o Kapil Singh (2)Tikina Senapati W/o Pravat Kumar Senapati
244	555	Private	Sarad -2	0.0931	Naliniprava Mishra W/o Sudarsan Mishra
245	556	Private	Sarad -1	0.0688	Satrughan Baliarsingh S/o Madan Baliarsingh
246	557	Private	Sarad -1	0.004	Satrughan Baliarsingh S/o Madan Baliarsingh
247	558	Private	sarad -1	0.1497	Shree Kunjabihari Dev Bije ,Gadakhordha ,marfat Trustee Board ,(Sikim dakhil Satrughan Baliarsingh S/o Madan Baliarsingh ,Sikim Khata No. 3)
248	560	Private	Sarad -2	0.255	Shree Laxminarayan Dev Bije ,Jajarsingh ,marfat Trustee Board
249	790	Government	Sadak	0.0202	Jilla Board
			TOTAL	26.8736	

[F. No. RO/BBSR/11017/By-passes/100/2018/3A/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.